

## Dr. Jacob's OPC Synergia, 120 kaps.



Cena: 120,89 PLN

### Opis słownikowy

Opakowanie	120 kaps.
Producent	Dr. Jacob's
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

### Opis produktu

**Opis Dr. Jacob's OPC Synergia - suplement diety** Suplement diety w postaci kapsułek, które zawierają OPC – jeden z najsilniejszych antyoksydantów występujących w naturze. OPC pozyskuje się z czerwonych winogron, kory sosnowej oraz zielonej herbaty. OPC ma bardzo korzystny wpływ na włókna kolagenowe. Są one istotne dla prawidłowego stanu tkanki łącznej, naczyń oraz skóry. OPC w połączeniu z kompleksem witamin oraz selenem i cynkiem wpływa bardzo korzystnie także na funkcjonowanie narządów wewnętrznych oraz układu nerwowego. Winogrona i kora sosny dostarczają specjalnego superantyutleniacza - polifenolu OPC. Ekstrakt z aceroli, bogaty w witaminę C, wspomaga produkcję kolagenu dla prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych, skóry, chrząstek oraz kości. Witamina E, selen oraz cynk chronią komórki przed stresem oksydacyjnym. Witaminy C, B<sub>1</sub>, B<sub>6</sub>, kwas foliowy, cynk i selen wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. Witaminy B<sub>1</sub>, B<sub>6</sub> oraz kwas foliowy wspierają prawidłowy metabolizm homocysteiny. Produkt ten jest polecany w szczególności dla osób po 50. roku życia w celu spowalniania procesów starzenia się komórek oraz tkanek. Jego składniki są ważne dla utrzymania prawidłowego stanu naczyń mózgowych. Polecany jest też dla osób ciężko pracujących umysłowo, zestresowanych, nerwowych. **Zalecane spożycie** 1 kapsułka popita wodą lub sokiem. Spożywać przed lub 2 godziny po posiłku. Nie łączyć z posiłkami białkowymi lub zawierającymi tłuszcze zwierzęce. **Składniki**

ekstrakt z winogron\* (37%), ekstrakt z owoców wiśni aceroli\* zawierający kwas L-askorbinowy (29%), hydroksypropylometyloceluloza (substancja do stosowania na powierzchnię – kapsułka roślinna), witamina E, ekstrakt z zielonej herbaty\* (4,3%), kwas askorbinowy (witamina C), sole magnezowe kwasów tłuszczowych – substancja przeciwzbrylająca, D-alfa tokoferol, glukonian cynku, ekstrakt z kory sosny\* (0,9%), selenometionina, chlorowoderek pirydoksyny (witamina B<sub>6</sub>), bioaktywny kwas foliowy (5MTHF-glukozamina), metylokobalamina (B<sub>12</sub>). Może zawierać śladowe ilości orzechów.

Składnik	Zawartość w kapsułce <sup>1</sup>	% RWS <sup>2</sup>
Witamina C	60 mg	75 %
Witamina E	12 mg Eq-T	100 %
Witamina B <sub>1</sub>	1,4 mg	100 %
Kwas foliowy	200 µg	100 %
Witamina B <sub>6</sub>	5 µg	200 %
Cynk	1,5 mg	15 %

Składnik	Zawartość w kapsułce <sup>1</sup>	% RWS <sup>2</sup>
Selen	27,5 µg	50 %
Polifenole	260 mg	-
- w tym OPC	100 mg	-

<sup>1</sup> porcja<sup>2</sup> Referencyjne wartości spoży cia; Eα-T = ekwiwalent D-α-tokoferolu

Masa netto: 83gZawartość: 120 kapsułek

**Producent**Dr. Jacob's Poland